02
09/10
22/23

27/04
12/15

19/20

<22

24/25

07/08

21/26

08/12
13

13-15
15

28/29

Data
Nov.
Nov..
Nov.

Nov./Dic.
Dic.

Dic.
Dic.
Gen.
Mar.
Mar.

Apr.
Apr.

Giu.
Giu.

Giu.

2013
2013
2013

2013
2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

CALENDARIO ATTIVITA AGONISTICA 2013/2014
Manifestazione

40° Trofeo Nico Sapio

17° Meeting Internazionale di Nuoto di Bolzano

9° Gran Premio ltalia/Trofeo Mussi- Lombardi - Femiano

Gymnasiade (M. /F. 96-99)
CAMPIONATI EUROPEI VASCA CORTA

Campionati Italiani Invernali Assoluti OPEN
Campionato Italiano. a Squadre — Coppa Caduti Brema
Fase Regionale

Meeting del Titano
IV Trofeo Citta di Milano

Campionati Nazionali Giovanili Primaverili R/J/C
Campionati Italiani Assoluti v. lunga

Finale Nazionale Campionato Italiano a Squadre
Coppa Caduti Brema

51° Trofeo Sette Colli- Internazionali d’Italia
Campionato Italiano a Squadre Ragazzi

Coppa COMEN (M. 1998/1999 —F. 2000/2001)

vasca
(v.25)
(v.25)
(v.25)

(v.50)
(v.25)

(v 50)
(v.25)
(v.50)
(v.50)
(v.25)

(v.50)
(v.25)

(v.50)
(v.50)

(v.50)

Localita
Genova
Bolzano
Viareggio

Brasilia (BRA)
Herning (DEN)

Riccione
sedi varie

San Marino
Milano

Riccione
Riccione
Riccione

Roma
Sedi varie



05/06
16/20

16/28
18/24

27/30
10/14

Nota: * La data & prorogata al 26 Marzo 2013 per i soli partecipanti alla sezione maschile dei Campionati Italiani Giovanili Primaverili

Lug.
Lug.

Ago.
Ago.

Nov.
Dic.

2014 Campionato Nazionale Esordienti A per squadre regionali
2014 CAMPIONATI EUROPEI JUNIORES

M. 1996-1997/ F. 1998-99

2014 11 YOUTH OLYMPIC GAMES (M. /F. 96-99)
2014 CAMPIONATI EUROPEI VASCA LUNGA

2014 CAMPIONATI EUROPEI VASCA CORTA
2014 X1l CAMPIONATI MONDIALI VASCA CORTA

Attivita nazionale

(v.50)
(v.50)

(v.50)
(v.50)

(v.25)
(v 25)

Rovereto
Helsinki (FIN)

Nanchino(CHN)
Berlino (GER)

Eindhoven (NED)
Doha (QAT)

Date di scadenza per il conseguimento dei tempi limite di ammissione alle manifestazioni nazionali

data di scadenza

tempi limite e/o requisiti ammissione

Manifestazione

08

Dicem

bre 2013

Campionati Italiani Assoluti Invernali open

02

Marzo

2014

Campionati Italiani Giovanili Primaverili

23

Marzo

2014

Campionati Italiani Assoluti *

| data di scadenza iscrizioni |

Le informazioni relative alle modalita e ai periodi di apertura e chiusura del sistema di iscrizioni on-line che sara operativo per le manifestazioni indicate nella precedente

tabella saranno tempestivamente comunicate di volta in volta sul sito federale successivamente alla data di scadenza dei requisiti di ammissione



