CALENDA	ARIO ATTIVITÀ A	GONISTICA	2013/2014

	Data	Manifestazione	vasca	Località
02	Nov.	2013 40° Trofeo Nico Sapio	(v.25)	Genova
09/10	Nov	2013 17° Meeting Internazionale di Nuoto di Bolzano	(v.25)	Bolzano
22/23	Nov.	2013 9° Gran Premio Italia/Trofeo Mussi- Lombardi - Femiano	(v.25)	Viareggio
27/04	Nov./Dic.	2013 Gymnasiade (M. / F. 96-99)	(v.50)	Brasilia (BRA)
12/15	Dic.	2013 CAMPIONATI EUROPEI VASCA CORTA	(v.25)	Herning (DEN)
19/20	Dic.	2013 Campionati Italiani Invernali Assoluti OPEN	(v 50)	Riccione
< 22	Dic.	2013 Campionato Italiano. a Squadre – Coppa Caduti Brema Fase Regionale	(v.25)	sedi varie
24/25	Gen.	2014 Meeting del Titano	(v.50)	San Marino
07/08	Mar.	2014 IV Trofeo Città di Milano	(v.50)	Milano
21/26	Mar.	2014 Campionati Nazionali Giovanili Primaverili R/J/C	(v.25)	Riccione
08/12	Apr.	2014 Campionati Italiani Assoluti v. lunga	(v.50)	Riccione
13	Apr.	2014 Finale Nazionale Campionato Italiano a Squadre Coppa Caduti Brema	(v.25)	Riccione
13-15	Giu.	2014 51° Trofeo Sette Colli- Internazionali d'Italia	(v.50)	Roma
15	Giu.	2014 Campionato Italiano a Squadre Ragazzi	(v.50)	Sedi varie
28/29	Giu.	2014 Coppa COMEN (M. 1998/1999 –F. 2000/2001)	(v.50)	

05/06	Lug.	2014 Campionato Nazionale Esordienti A per squadre regionali	(v.50)	Rovereto
16/20	Lug.	2014 CAMPIONATI EUROPEI JUNIORES M. 1996-1997/ F. 1998-99	(v.50)	Helsinki (FIN)
16/28	Ago.	2014 II YOUTH OLYMPIC GAMES (M. / F. 96-99)	(v.50)	Nanchino(CHN)
18/24	Ago.	2014 CAMPIONATI EUROPEI VASCA LUNGA	(v.50)	Berlino (GER)
27/30	Nov.	2014 CAMPIONATI EUROPEI VASCA CORTA	(v.25)	Eindhoven (NED)
10/14	Dic.	2014 XII CAMPIONATI MONDIALI VASCA CORTA	(v 25)	Doha (QAT)

Attività nazionale

Date di scadenza per il conseguimento dei tempi limite di ammissione alle manifestazioni nazionali

data di scadenza		i scadenza	Manifestazione	
tempi limite e/o requisiti ammissione				
08	Dicembre	2013	Campionati Italiani Assoluti Invernali open	
02	Marzo	2014	Campionati Italiani Giovanili Primaverili	
23	Marzo	2014	Campionati Italiani Assoluti *	

Nota: * La data è prorogata al 26 Marzo 2013 per i soli partecipanti alla sezione maschile dei Campionati Italiani Giovanili Primaverili

data di scadenza iscrizioni

Le informazioni relative alle modalità e ai periodi di apertura e chiusura del sistema di iscrizioni on-line che sarà operativo per le manifestazioni indicate nella precedente tabella saranno tempestivamente comunicate di volta in volta sul sito federale successivamente alla data di scadenza dei requisiti di ammissione